
OGŁOSZENIE 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski - Urząd Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego ul. Głogowskiego 3/5, Wydział Organizacyjno-Prawny 

zaprasza do składania ofert na „Świadczenie badań profilaktycznych  

pracowników Urzędu Miasta w roku 2025 ”. 

Od oferenta oczekujemy przedstawienia: 

- ceny za poszczególne badania podane w załączniku do niniejszego ogłoszenia, 

- sposobu takiej organizacji badań, aby jak najbardziej racjonalnie wykorzystać 

czas przeznaczony na świadczenie usługi w tym zakresie; w ofercie należy 

wskazać dzień tygodnia i godziny, w których będą przyjmowani wyłącznie 

pracownicy Urzędu Miasta na badania – stosownie do załącznika zawartego  

we wzorze umowy dołączonego do niniejszego ogłoszenia. 

Oferent powinien wskazać miejsce wykonywania badań i posiadać 

uprawnienia do wykonywania badań z zakresu medycyny pracy oraz mieć 

zarejestrowaną działalność gospodarczą (aktualny wpis do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej lub 

Krajowego Rejestru Sądowego). 

Kryterium wyboru oferenta stanowi w równym stopniu cena  

za badania jak również dostępność i organizacja wykonywanych badań. Oferty 

będą podlegały negocjacjom i nie mogą przekroczyć 130.000,00 zł.  

Zaoferowana cena może być negocjowana (w dół). 

Umowa na świadczenie badań profilaktycznych dla pracowników Urzędu 

Miasta zostanie zawarta według wzoru umowy stanowiącego załącznik  

do niniejszego ogłoszenia. 

Oferty należy przesłać do Urzędu Miasta w zaklejonej kopercie  

z dopiskiem „ Oferta na świadczenie badań profilaktycznych pracowników 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Głogowskiego 3/5 w 2025 roku” 

lub przesłać e-mailem na adres: um@um.ostrowiec.pl – do 9 grudnia 2024 r. do 

godz. 10.00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 grudnia  2024 r. o godz. 11.00  

w pokoju 004. Dopuszcza się negocjacje cen z wykorzystaniem telefonu  

i poczty elektronicznej. 

Inne informacje dot. przedmiotowego zamówienia można uzyskać pod 

numerem telefonu 41-2672121 codziennie, w godzinach od 7.30 do 15.30, 

za wyjątkiem sobót i niedziel. 

Z projektem umowy na świadczenie badań profilaktycznych pracowników 

Urzędu Miasta oferenci mogą zapoznać się : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta, 

3) w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Św. ul. Głogowskiego 3/5, codziennie, 

za wyjątkiem sobót i niedziel, w godzinach od 7.30 do 15.30 w pokoju 004.  
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